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Чемпіонат U-21
2016/17 16-й тур, Матч №91

Субота, 26.11.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 12°C. Глядачі: 150

«Дніпро» Дніпро

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

13 Кучер Данило
3 Сафронов Олександр
20 Сухар Тимофій
21 Ларін Олексій (К)
15 Вергун Дмитро
7 Блізніченко Андрій
19 Васильєв Олександр
11 Когут Ігор
17 Баланюк Денис
2 Бондар Дмитро
9 Вакулко Юрій

Запасні
1 Пономаренко Іван
10 Костишин Денис
5 Палюх Сергій
22 Хучбаров Каміль
8 Гоменко Ярослав
14 Ільїн Олег
16 Веремєєв Владислав

Тренер
Поклонський Олександр

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Сагуткін Данило
4 Качараба Тарас
5 Мігунов Олександр
6 Масалов Олександр
7 Авагімян Артур
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Зінкевич Олексій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Адаменко Микита

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Безуглий Микита
14 Глагола Олександр
15 Яловенко Роман
16 Корнієнко Віктор
17 Топалов Дмитро
18 Чех Максим

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Резніков Денис
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 16-й тур, Матч №91
Субота, 26.11.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 12°C. Глядачі: 150

«Дніпро» Дніпро 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
9' 3 Сагуткін Данило

11 Когут Ігор 32'

15 Вергун Дмитро 45+1'

50' 10 Арабідзе Гіоргі

55' 10 Арабідзе Гіоргі

61' 4 Качараба Тарас
2 Бондар Дмитро

14 Ільїн Олег 67'

71' 11 Адаменко Микита
18 Чех Максим

72' 8 Піхальонок Олександр

75' 3 Сагуткін Данило
7 Блізніченко Андрій
10 Костишин Денис 81'

11 Когут Ігор
8 Гоменко Ярослав 81'

81' 10 Арабідзе Гіоргі
14 Глагола Олександр

9 Вакулко Юрій
22 Хучбаров Каміль 81'

89' 5 Мігунов Олександр
16 Корнієнко Віктор

90+2' 7 Авагімян Артур
13 Безуглий Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


